河东区教育局关于转发《区安委

会关于印发 2019 年河东区安

全生产工作要点的通知》的通知

各基层单位：

现将《区安委会关于印发 2019 年河东区安全生

产工作要点的通知》（河东安生发〔2019〕4 号）

转发给你们，请认真贯彻落实 2019 年河东区安

全生产工作要点，牢固树立安全发展理念，坚持

“安全第一、预防为主、综合治理”的方针，严

格落实“隐患就是事故，事故就要处理”和“铁

面、铁规、铁腕、铁心”要求，按照 2019 年度

安全生产责任制考核细则，加强对教育系统内部

安全生产责任制的考核，严格落实安全生产“一

票否决”制度。持续推进安全生产隐患排查整治

和重点领域专项治理，加强安全生产宣传教育培

训，推进安全生产宣传“六进”活动，组织“安

全生产月”、“安全生产法宣传周”等活动，引

导广大师生广泛参与支持安全生产。全面加强校

园安全队伍建设，确保教育系统安全形势持续稳

定。

河东区教育局

2019年 3月 25日

（此件主动公开）